

Na některých úsecích vozovky dojde k výměně všech konstrukčních vrstev. Asi v polovině délky trasy je navržena výhybna š. 2 m, délky 22 m.

2. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s dokumenty vymezujícími dílo v plném rozsahu, a že jsou mu známy technické, kvantitativní, kvalitativní i jiné podmínky nezbytné k realizaci díla.
3. Zhotovitel je povinen před zahájením prací objednatele písemně upozornit bez zbytečného odkladu na případně zjištěné chyby, vady a nedostatky v technické části předané dokumentace a na zjištěné chyby a nedostatky, které nejsou v rozpočtu zahrnuty.
4. Objednatel má právo po uzavření smlouvy změnit rozsah, provedení a technické parametry díla, a to po předchozí písemné dohodě se zhotovitelem.
5. Místem plnění předmětu smlouvy: **Oprava místní komunikace 2c v obci Louka** jsou pozemky parc. č. 2018/1, 1840/1, 1956/1, 1891/1, 1892/2, 1898/1, 1898/3, k.ú. Louka u Ostrohu).
6. Součástí plnění předmětu díla jsou také následující práce a činnosti:
 - v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. správcům sítí apod., zabezpečení podmínek stanovených správcem inženýrských sítí,
 - zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné protokolární předání jejich správcům,
 - aktualizovat všechna potřebná stanoviska a vyjádření správců sítí a dotčených orgánů,
 - zajištění veškerých nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla,
 - zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě v souladu s potřebami objednatele, zhotovitele a v souladu s dokumentací předanou objednatelem,
 - zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
 - účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,
 - ostraha stavby a staveniště,
 - veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku,
 - likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební sutě na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, včetně archivace potvrzení o ekologickém způsobu likvidace odpadů,
 - provádění denního úklidu staveniště,
 - odstranění všech obalů nebo materiálů po ukončení prací,
 - veškerá opatření k zajištění bezpečnosti lidí a majetku, požární ochrany a ochrany životního prostředí,
 - provedení přejímky stavby,
 - součinnost při přípravě podkladů pro zajištění kolaudačního souhlasu, případně předčasného užívání části stavby včetně veškerých nezbytných dokumentů, revizí, apod.,
 - zajištění všech nezbytných atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd.,

- předání technické dokumentace, zkušebních protokolů, revizních zpráv, atestů, předepsaných ochranných a bezpečnostních pomůcek a záručních listů v českém jazyce,
- průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, prohlášení o shodě, předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky ve dvou vyhotoveních,
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.), v případě dotčení zeleně bude provedeno osetí travním semenem a první pokosení travnatých ploch,
- zajištění a splnění podmínek vyplývajících z územního souhlasu a ze stavebního povolení nebo jiných dokladů,

V rámci stavby je zakázáno spalovat jakýkoliv materiál.

Součástí díla jsou všechny dodávky specifikované v projektové dokumentaci, které jsou nezbytné pro realizaci a dokončení stavebních prací.

7. Zhotovitel je povinen provést předmět díla v souladu s právními předpisy, s rozhodnutími a vyjádřeními státní správy a samosprávy, předpisy upravujícími provádění stavebních děl, ustanoveními této smlouvy o dílo a s podmínkami vyplývajících ze zadávací dokumentace.
8. Provedením díla se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.). Použité materiály musí být v souladu s právními předpisy a musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost a musí mít prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokládána předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.
9. Veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla, musí být předem písemně odsouhlaseny osobou pověřenou jednáním ve věcech technických za objednatele a osobou pověřenou za investora. V případě, že z těchto změn bude vyplývat zvýšení ceny díla, bude toto navýšení řešeno uzavřením dodatku k této smlouvě.
10. Předmětem díla jsou zároveň práce a dodávky, které objednatel podrobně nspecifikoval v zadávací dokumentaci, ale které patří k řádnému zhotovení díla, a o kterých zhotovitel věděl, anebo dle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla nezbytné.
11. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna potřebná oprávnění nezbytná k provedení a dodání díla.

II. Cena

1. Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná, a to ve výši:

Cena bez DPH: 1 875 364,57 Kč

DPH (21%): 393 826,56 Kč

Cena včetně DPH: 2 269 191,13 Kč

(slovy: dvě miliony dvěstě šedesát devět tisíc stodevadesát jedna koruna česká 13/100 haléřů)

Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle ust. § 92 a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad se všemi náležitostmi.

2. Zhotovitel tímto zaručuje objednateli, že před stanovením ceny za dílo tak, jak je tato cena stanovena v této smlouvě, provedl ocenění, kalkulace množství, jednotek anebo prvků dle soupisu prací, zahrnutých do dodávky díla. V cenách výkonů jsou zahrnuty veškeré hlavní, vedlejší a jiné náklady, které jsou nutné k jejich odborně technickému provedení.
3. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s úplným a bezvadným dokončením díla, jako např. zařízení staveniště, telefonů, výpomocí, pravidelné denní odklizení odpadu, dočasné dopravní značení, uvedení do původního stavu, nátěrů, dopravy na staveniště, svislé dopravy, skladování, vytvoření prostupů, ekologická likvidace odpadů a jiné práce a dodávky nutné k řádnému provedení díla.
4. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu prací. Vyskytne-li se při provádění díla nutnost jakékoli změny, doplnění či rozšíření předmětu díla na základě dodatečného požadavku objednatele nebo vyplývající z podmínek při provádění díla, které zhotovitel nemohl ani na základě svých odborných znalostí předvídat nebo z vad projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření a ocenit je podle jednotkových cen položkového rozpočtu jako součást cenového návrhu zhotovitele. Pokud tato položka není v položkovém rozpočtu obsažena, pak zhotovitel použije jednotkové ceny dle ceníku použitého v nabídce a v cenové úrovni platné v době provádění díla. Soupis předloží zhotovitel formou cenového návrhu předem k odsouhlasení objednateli. Pokud objednatel cenový návrh na zvýšení písemně neodsouhlasí, nemá zhotovitel na zvýšení ceny nárok.
5. Zhotovitel není oprávněn provádět jakékoliv vícepráce a poté požadovat navýšení ceny bez předchozího písemného odsouhlasení objednatele. Každá změna smlouvy mající vliv na cenu musí být podložena odsouhlaseným cenovým návrhem zhotovitele a změnou stanovení výdajů na financování akce. Zhotovitel nemá právo domáhat se navýšení ceny díla z důvodů chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu vzniklých důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu prací, dodávek a služeb. Objednatel uhradí jen ty vícepráce, které odsouhlasí a které jsou objektivní a nutné pro realizaci díla, a tedy slouží k naplnění cílů a parametrů projektu. Objednatel připouští možnost zápočtu případných víceprací s méněpracemi.

III. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy (dílo) v těchto termínech:
 - doba předání a převzetí staveniště: dle dohody po datu účinnosti smlouvy
 - doba zahájení prací: následující pracovní den od data předání a převzetí staveniště
 - lhůta dokončení stavby: do 15.11.2018
 - lhůta pro předání a převzetí díla: do 30.11.2018
 - počátek běhu záruční lhůty: od data řádného převzetí díla objednatel

2. Provedením předmětu díla se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení, vyklizení staveniště, uvedení dotčených ploch a pozemků do původního stavu, předání požadovaných dokladů dle této smlouvy a podepsání zápisu o předání a převzetí díla. Objednatel si vyhrazuje, že termín plnění může být prodloužen v případě, že zhotovitel nebude moci prokazatelně provádět předmět plnění z důvodu technologické přestávky, a to o dobu, po kterou technologická přestávka trvala.
3. Převzetí řádně dokončené stavby bude na základě předávacího protokolu.

IV. Platební a fakturační podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy.
2. Práce bude fakturována jednou fakturou po předání a převzetí díla, na základě soupisu skutečně provedených prací.
3. Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle ust. § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené § 435 občanského zákoníku (dále jen „faktura“). Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad bude zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:
 - a) číslo a datum vystavení faktury,
 - b) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci,
 - c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zapláceno,
 - d) lhůta splatnosti faktury,
 - e) značení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
 - f) IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo,
 - g) přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí díla dle této smlouvy, obsahující prohlášení objednatele, že dílo přijímá. V případě, že dílo bylo převzato s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, bude přílohou faktury také zápis o odstranění těchto vad a nedodělků podle této smlouvy, podepsaný osobou vykonávající technický dozor stavebníka.
4. Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů od jejího průkazného doručení objednateli. Zhotovitel je povinen k fakturám přikládat oboustranně odsouhlasený písemný protokol o předání a převzetí díla a písemný soupis provedených prací a dodávek.
5. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
6. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo práce bude provádět v rozporu s projektovou dokumentací, smlouvou nebo pokyny objednatele.

V. Dodací a kvalitativní podmínky

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo na základě podmínek této smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje svou činnost při zhotovování předmětu díla provádět v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), s vyhláškou č. 268/2009 Sb. o obecných technických požadavcích na výstavbu a dalších platných předpisů. Případné následky plynoucí z jejich nedodržení je zhotovitel povinen odstranit na své náklady. Dodržení kvality všech dodávek a prací sjednaných touto smlouvou je obligatorní povinností zhotovitele.

Při realizaci díla budou použity běžné materiály, standardní výrobky a konstrukce zaručující vlastnosti podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a dalších ustanovení stavebního zákona č. 183/2006 Sb. v platném znění. Zhotovitel se zavazuje nepoužít k provedení díla materiálů a výrobků s karcinogenními účinky, které podle současné úrovně znalostí negativně působí na lidské zdraví. Nesplní-li zhotovitel svůj závazek, musí neprodleně provést náhradu a výměnu nevyhovujících výrobků a materiálů, i zabudovaných, na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je povinen provést předmět díla v souladu s projektovou dokumentací, právními předpisy, s rozhodnutími a vyjádřeními státní správy a samosprávy, předpisy upravujícími provádění stavebních děl, ustanoveními této smlouvy o dílo, položkovými rozpočty, které jsou nedílnou součástí této smlouvy a s podmínkami vyplývajícími ze zadávací dokumentace.
4. Zhotovitel se zavazuje provádět kontrolní dny minimálně 1x týdně.
5. Stavební dozor investora, autorský dozor a koordinátor BOZP bude mít neomezený přístup na stavenišť. Veškeré práce, které nebudou přístupné v čase předání hotového díla (budou zabudované) musí být před zakrytím jejich provedení odsouhlasené zástupcem investora a podloženy fotodokumentací.
6. Veškeré změny oproti schválené projektové dokumentaci (materiálové a jiné) musí být konzultovány s projektantem a musí být potvrzeny zápisem ve stavebním deníku.

VI. Staveniště

1. Stavenišťem se rozumí prostor pro stavbu a pro zařízení staveniště určený zápisem o předání a převzetí staveniště. Zhotovitel je povinen vybudovat zařízení staveniště tak, aby objednateli nevznikly žádné škody při jeho provozování.
2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště pro provedení předmětu díla prosté nároků třetích osob, v souladu s podmínkami této smlouvy. Z přejímky staveniště pořídí smluvní strany zápis, který se po podpisu oprávněnými zástupci stran stane nedílnou součástí této smlouvy.
3. Z obsahu zápisu musí být jednoznačné: předání staveniště zhotovitelem ve stavu umožňujícím zahájení prací na díle, vytýčení hranice staveniště, určení zodpovědného pracovníka objednatele, který bude partnerem stavbyvedoucího zhotovitele pro koordinaci provádění prací na stavbě. Zařízení staveniště si zabezpečuje zhotovitel včetně zajištění a umístění měření odběru vody a elektrické energie a jejich náklady jsou součástí smluvní ceny.
4. Nejpozději při předání staveniště objednatel předá zhotoviteli v tištěné podobě:
 - vyjádření dotčených orgánů a institucí.
5. Objednatel se zavazuje, že po dobu provádění díla neudělí, z titulu vlastníka, oprávnění vstupu třetí osobě na staveniště bez přítomnosti zástupce zhotovitele nebo objednatele.
6. Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti, odstraní na své náklady, a to v souladu se zákonem.
7. Zhotovitel vyklidí staveniště do 5 dnů po dokončení díla a předá je protokolárně objednateli.
8. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Stejná povinnost se vztahuje na veřejná prostranství, která zhotovitel používá pro příjezd na staveniště a ke staveništi přiléhající pozemky.

VII. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen o pracích, které provádí, vést stavební deník v souladu s ust. § 157 stavebního zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to ode dne převzetí staveniště. Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný.
2. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od rozpočtu a položkového rozpisu stavby, údaje důležité pro posouzení hospodárnosti a údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy.
3. Denní záznamy se do deníku zapisují čitelně a podepisují zodpovědným stavbyvedoucím zhotovitele, a to zásadně ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.
4. Mimo stavbyvedoucího zhotovitele může provádět potřebné záznamy v deníku technický dozor objednatele, zodpovědný projektant stavby, dále orgány státního stavebního dohledu, popřípadě jiné příslušné orgány státní správy a k tomu zmocnění zástupci objednatele a subdodavatelů.
5. Povinnost vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla – po odstranění všech vad a nedodělků na díle.
6. Stavební deník uschovává zhotovitel do konce záruční doby dohodnuté v této smlouvě.
7. Jakékoliv zápisy ve stavebním deníku nemohou měnit ustanovení této smlouvy.

VIII. Předání a převzetí díla

1. Zhotovení díla je ukončeno předáním a převzetím díla ve smyslu příslušných norem na protokolu o předání a převzetí, odstraněním všech vad a nedodělků a uvedením dotčených ploch a pozemků do původního stavu, předáním dokladů o předepsaných zkouškách a revizích.
2. Řádně zhotovený předmět díla zhotovitel předá objednateli v termínu dle článku III. této smlouvy a objednatel předmět díla protokolárně písemným záznamem převezme i s ojedinělými drobnými závadami a nedodělkami nebránícími bezpečnému užívání. Zhotovitel je povinen drobné vady a nedodělkami nebránící bezpečnému užívání díla odstranit ve lhůtě stanovené objednatel. Smluvní strany se mohou dohodnout, že řádně zhotovený předmět díla bude předáván a přijímán po řádně dokončených částech.
3. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, nejméně 5 dnů předem, kdy bude předmět díla nebo jeho část připravena k předání a převzetí. Na základě návrhu zhotovitele jsou pak smluvní strany povinny dohodnout časový pracovní harmonogram tak, aby zajišťoval plynulé, souhrnné a hospodárné předání a převzetí a možnost přizvání příslušných organizací.
4. Splněním díla se rozumí úplné dokončení díla dle této smlouvy, tj. provedení všech stavebních a jiných prací předpokládaných nabídkou, uzavřenou smlouvou o dílo ve znění případných změn a dodatků, včetně písemně dohodnutých víceprací, vyklizení staveniště a předání dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, odstranění všech případných vad a nedodělků.
5. K přijímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit a předat: dokumentaci skutečného provedení ve třech vyhotoveních v listinné podobě a dvou vyhotoveních na elektronickém nosiči ve formátu .doc, .xls, a .pdf, technické listy, atesty, doklady o shodě použitého materiálu a výrobků a dále pak ostatní doklady, osvědčující jakost a spolehlivost provedení stavby, které si objednatel vyžádá.
6. O předání a převzetí díla sepíší strany zápis, který obsahuje zejména zhodnocení jakosti provedených prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k odstranění

případných vad a nedodělků, popřípadě dohodu o slevě z ceny díla nebo o jiných právech z odpovědnosti za vady. Po podepsání zápisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, považují se veškerá opatření a lhůty v něm uvedené za dohodnuté, pokud některá ze stran neuvede, že s určitými jeho body nesouhlasí. Za vady, které se projeví po odevzdání díla, zodpovídá zhotovitel v rozsahu sjednané záruky za jakost.

7. V případě, že objednatel řádně dokončený předmět smlouvy – dílo nepřevzme, uvede v zápise oprávněný důvod jeho nepřevzetí. Po odstranění nedostatků, pro které objednatel odmítl dílo převzít, opakuje se přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. Z opakované přejímky sepíší smluvní strany dodatek k zápisu z předání a převzetí díla, v němž objednatel prohlásí, že stavební dílo nebo jeho dohodnutou část od zhotovitele přejímá. Zápis o předání a převzetí díla je pak sestaven vzájemným podepsáním dodatku zápisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
8. Pokud se strany nedohodnou ani v opakovaném řízení na oprávněnosti či neoprávněnosti nepřevzetí díla ve lhůtě pěti dnů od zahájení opětovného předávacího řízení, vzniklý spor bude předán k rozhodnutí příslušnému soudu. Pravomocné rozhodnutí soudu je pro obě smluvní strany závazné.

IX. Záruka za jakost, odpovědnost za vady

1. Zhotovitel zodpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost zhotoveného díla v rozsahu této smlouvy a zaručuje se, že dílo provede v souladu s podmínkami této smlouvy a v parametrech určených projektovou dokumentací stavby a jejím popisem, v jakosti, která bude odpovídat obecně závazným předpisům ČSN platným v ČR v době realizace, standardům a jiným předpisům a směrnícím výrobců a dodavatelů materiálů a technických zařízení platným v ČR v době jeho realizace.
2. Zhotovitel poskytuje na předmět díla dle této smlouvy záruku za jakost v délce 60 měsíců na stavební práce a 24 měsíců na veškeré dodávky zařízení, technologií, materiálů od data předání objednateli.
3. Záruční doba začíná plynout u stavebních objektů díla po odstranění vad a nedodělků na díle zjištěných objednatelem při předání a převzetí díla, a je platná za předpokladu dodržení všech stanovených pravidel pro údržbu. Každá prokázaná závada zaviněná zhotovitelem, která se projeví během záruční doby, bude odstraněna zhotovitelem zcela na jeho náklady. Záruka za jakost se prodlužuje o dobu, po kterou bude trvat odstraňování vad zhotovitelem.
4. Za případné vady, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnutých objednatelem, na jejichž nevhodnost zhotovitel objednatel upozornil a ten, i přes toto upozornění na jejich použití trval, zhotovitel neodpovídá.
5. Ze záruční povinnosti jsou vyloučeny závady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškození živelnou událostí nebo třetí osobou.
6. Povinnosti a práva ze záruky za jakost upravuje plně občanský zákoník.
7. Jestliže se v záruční době vyskytnou vady, je objednatel povinen každé zjištění vady u zhotovitele písemně reklamovat, a to bezodkladně po jejím zjištění, nejpozději však do konce sjednané záruky za jakost.
8. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění písemně oznámených reklamovaných vad: do 24 hodin od jejich oznámení u vad bránících provozu díla či ohrožujících jeho bezpečnost, do 7 dnů od jejich oznámení u vad ostatních.

9. Zhotovitel je povinen dohodnout se písemně s objednatelem na termínu ukončení oprav oznámených vad do 30 dnů od jejich oznámení. Pokud nedojde k dohodě v uvedeném termínu, je objednatel oprávněn provést opravu reklamovaných vad na náklady zhotovitele.

X. Sankce

1. V případě nesplnění povinností (závazků) vyplývajících z této smlouvy, vzniká straně oprávněné právo účtovat straně povinné smluvní pokuty uvedené níže.
2. Objednatel má právo vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu:
 - a) za nedodržení dokončení díla ve lhůtě 0,2 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení s předáním díla, max. však do 15 % celkové ceny díla.
 - b) za nenastoupení zhotovitele na odstraňování každé reklamované vady 2 000,- Kč za každý i započatý den prodlení,
 - c) za neodstranění vad v termínech vzájemně dohodnutých 2 000,- Kč za každou vadu a den,
 - d) za nevyklizení staveniště v dohodnutém termínu 2 000,- Kč za každý započatý den prodlení.
 - e) v případě porušení předpisů týkajících se BOZP (zejména zákona č. 309/2006 Sb., stavebního zákona, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů) kteroukoliv z osob vyskytujících se na staveništi, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ,
 - f) v případě, že zhotovitel poruší svou povinnost stanovenou v čl. VI odst. 8 této smlouvy, bude ze strany objednatele zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč za každý zjištěný případ.
3. Zhotovitel má právo vyúčtovat objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,03 % za každý den prodlení z dlužné částky s opožděným placením faktur.
4. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od jejího vyúčtování oprávněnou stranou. Uhrazením smluvní pokuty uvedené v tomto článku není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé porušením povinností zajištěných smluvní pokutou. Výši smluvní pokuty považují strany za přiměřenou.

XI. Subdodavatelé

1. Podmínky, za kterých je možné pověřit realizací díla jinou osobu:
 - a) Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (subdodavatele). V tomto případě však zhotovitel odpovídá za činnost subdodavatele tak, jako by dílo prováděl sám.
 - b) Povinností zhotovitele je vést a průběžně aktualizovat seznam subdodavatelů podléjících se na provádění díla, včetně výše jejich podílu na díle. Tento přehled je povinen na vyžádání předkládat objednateli v průběhu provádění díla.

XII. Bezpečnost práce a požární ochrana

1. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy na pracovišti objednatele.
2. Zhotovitel převezme v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví, požárních, ekologických a dalších předpisů. Předáním pracoviště zhotoviteli je tento odpovědný za dodržování předpisů v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany v souvislosti se zadanou prací, až do doby předání díla objednateli. Opatření z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, jakož i protipožární opatření vyplývající z povahy vlastních prací, zajišťuje na svém pracovišti zhotovitel v souladu s platnými bezpečnostními předpisy.
3. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolou nad bezpečností práce při činnosti na pracovištích objednavatele ve smyslu ustanovení § 103, odst. 1, písm. g) zákona č. 262/2006 Sb.
4. Zhotovitel se zavazuje vybavit sebe a své pracovníky osobními ochrannými prostředky podle profesí, činností a rizik na pracovištích objednatele.
5. Zhotovitel se seznámí s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně své pracovníky a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.
6. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob.
7. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by při jeho činnosti na pracovištích objednatele mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného stavu technických zařízení a objektů.
8. Zhotovitel si je vědom, že odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazků použito, a že se této odpovědnosti nemůže zbavit.
9. V případě úrazu pracovníka zhotovitele, vyšetří a sepíše záznam o úrazu vedoucí pracovník zhotovitele.
10. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do okamžiku, kdy je objednatel písemným zápisem převezme.
11. Pokud zhotovitel způsobí svou činností na stavbě škodu objednateli nebo třetím osobám, je povinen jí v plné výši uhradit.

XIII. Odstoupení od smlouvy

1. Nastanou-li některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.
2. Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit, pokud druhá ze smluvních stran podstatným způsobem porušuje tuto smlouvu a ani po písemné výzvě a poskytnutí přiměřené doby nedojde k nápravě situace.
3. Objednatel je navíc oprávněn odstoupit, pokud nastane některá z níže uvedených skutečností:

- a) zhotovitel neprovádí dílo dohodnutým způsobem nebo v rozporu s projektovou dokumentací, se zadávací dokumentací nebo obecně platnými normami a platnými předpisy. Objednatel je povinen písemně vyzvat zhotovitele k odstranění oprávněných vad při provádění díla a poskytnout mu nejméně 10denní lhůtu (dle povahy vady) k odstranění s upozorněním, že pokud nebude sjednána náprava, od smlouvy po uplynutí lhůty odstoupí. Takto může být odstoupeno od smlouvy o dílo i v průběhu provádění díla.
 - b) prodlení zhotovitele s předáním díla přesáhlo 1 měsíc.
4. Vzhledem ke skutečnosti, že předmět díla je částečně financován z rozpočtu Ministerstva pro místní rozvoj ČR, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že se mu nepodaří tyto finanční prostředky zajistit. V takovém případě nelze uplatnit žádný nárok zhotovitele na náhradu škody nebo ušlého zisku ani nelze uplatnit smluvní sankce nebo pokuty vůči objednateli. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku oprávněné smluvní strany na smluvní pokuty.
 5. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně.

XIV. Pojištění zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši jednorázového pojistného plnění minimálně: 2 mil. Kč.
2. Doklad o existenci pojištění je povinen předložit objednateli nejpozději při podpisu smlouvy. Nepředložení dokladu o pojištění bude považováno za neposkytnutí součinnosti dodavatele a bude důvodem k nepodepsání smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen zabezpečit pojištění osob proti úrazu a pojištění subdodavatelů v rozsahu jejich dodávky.
4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.
5. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

XV. Závěrečná ujednání

1. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou, včetně všech jejích jednotlivých příloh, výslovně řešeny, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku v účinném znění ke dni uzavření této smlouvy.
2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré změny v této smlouvě budou řešit písemnou formou.
3. Pokud by se kterékoliv z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoliv ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna platnost, účinnost nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení smlouvy. Jakákoliv vada této smlouvy, která by měla původ v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude dodatečně zhojena dohodou účastníků přijetím ustanovení nového a platného, které musí respektovat ujednání a zájem smluvních stran.
4. Zhotovitel si je vědom, že je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od termínu ukončení závěrečného vyhodnocení akce, minimálně však do

roku 2027. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.

5. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
6. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
7. Zhotovitel stavby, která je předmětem této smlouvy, ani osoba s ním propojená, nesmí provádět technický dozor u těžce stavby.
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech shodného obsahu, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
9. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách obce Louka a to včetně všech případných příloh a dodatků, po znečitelnění osobních údajů umožňujících jednoznačnou identifikaci smluvních stran. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a výslovně souhlasí se zveřejněním celého znění smlouvy včetně všech jejích změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky a dalších nezbytně nutných dokumentů na profilu objednatele, a to v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.
10. Nedílnou součástí této smlouvy je:
 - a) Oceněný položkový rozpočet (dle soupisu prací zadávací dokumentace)
11. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, a že tato smlouva byla sepsána dle jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
12. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními této smlouvy připojují osoby oprávněné jednat jménem smluvních stran, po jejím důkladném přečtení, své vlastnoruční podpisy.

V Louce

dne: 25.06.2018

Ve Zlíně dne: 15. 6. 2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:


Anna Vašicová
starostka Obce Louka

OBEC LOUKA
696 70 LOUKA
okres Hodonín


Ing. Petr Kydlíček
vedoucí PJ Uherské Hradiště
STRABAG a.s.


Ing. Karel Vaculík
vedoucí OTÚ Oblasti Východ
STRABAG a.s.

STRABAG

STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava, oblast Východ
Příluky 385, 760 01 Zlín
(16)

SMLOUVU PROVĚŘIL: Ing. Zdeněk Šašinka, OTÚ

Poř. č.	Číslo pol. ceníku	Zkrácený popis položky	m.		Množství	Cena v Kč		Hmotnost	
			j.			jednotl.	celková	jednotl.	celková
		REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ A KRYCÍ LIST :							
1	HSV :								
2	11	PŘÍPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE					138 699,06		
3	1	ZEMNÍ PRÁCE					582 997,96		
4	56	PODKLADNÍ VRSTVY KOMUNIKACÍ					554 971,20		
5	57	KRYTY KOM.ŽIVIČNĚ					225 729,80		
6	87	POTRUBÍ Z PLAST.HMOT					28 443,00		
7	89	OSTATNÍ KONSTR.TRUBNÍHO VEDENÍ					56 067,90		
8	91	DOPLŇUJÍCÍ KONSTR.KOMUNIKACÍ					195 993,00		
9	22	MONTÁŽ SDĚL.A ZABEZP.TECHNIKY					32 326,00		
	99	PŘESUN HMOT					60 136,65		
							CELKEM :		
							1 875 364,57		
		PRÁCE HSV :					1 875 364,57		
		PRÁCE PSV :					0,00		
		ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY – CENA BEZ DPH :					1 875 364,57		
		DPH 21% :					393 826,56		
		ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY – CENA VČETNĚ DPH :					2 269 191,13		
		VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY :				(VRN započítány v ZRN)			
		Zařízení staveniště - GZS		Kč		0,000			
		Geodetické práce – vytyčení stavby		Kč		0,000			
		Zkoušky únosnosti pláně a zhut.konstr.vr.		Kč					
		Výpracování „Přechodné úpravy provozu na PK“ (uzavírka místní kom.)							
		vč.odsouhlasení DJ Policie Hodonín a vydání rozhodnutí							
		odborem dopravy MěÚ Veselí nad Moravou		Kč					

STRABAG

STRABAG a.s.
 Ústřední závod Morava, oblašt Vyhod
 Příroky 396, 760 01 Zhm



(16)

Poř. č.	Číslo pol. ceníku	Zkrácený popis položky	m.		Množství	Cena v Kč		Hmotnost	
			j.			jednot.	celková	jednot.	celková
	822 - 1	11 - PŘÍPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE (BOURÁNÍ) :							
1	113-10-8410	Odstranění podkladu plochy nad 50m2, Živice tl. 10 cm (trasa B: 76,50m2 + 4,20m2 + 5 m2)		m2	85,700	274,00	138 699,06	0,22	23 481,80
2	113-10-7615	Odstranění podkladů pl.nad 50m2, kam.drcené tl. 15 cm (trasa B : 76,50 m2 + 4,20 m2 + 5 m2) (trasa A od km 0,061 do KT : odstranění části hrany stáv.podkladu z PM pro beton.lože a opěru obrub 148m x 2 x0,15m		m2	130,100	64,00	8 326,40	0,33	8 326,40
3	113-10-7625	Odstranění podkladů pl.nad 50m2, kam.drcené tl.25 cm trasa A : km 0,00-0,061 + km 0,204-0,20896 (trasa A : 76,12m2 + 139,5m2 + 15 m2)		m2	230,620	106,00	24 445,72	0,55	24 445,72
4	979-08-2213	Vodor.doprava suti do 1 km (pol.1,2,3, živice a kamenivo - k recyklaci)		t	188,630	54,00	10 186,02		10 186,02
5	979-08-2219	Příplatek za dopravu suti za každý další 1km přes 1km (dalších 9km, 188,63 t x 9km)		t	1 697,670	7,00	11 883,69		11 883,69
6	předb.cena	Poplatek za skládku (živ.)		t	18,850	443,00	8 350,55		8 350,55
7	předb.cena	Poplatek za skládku (kam.)		t	169,770	242,00	41 084,34		41 084,34
8	979-08-7212	Nakládání suti na dopravní prostředky		t	188,630	58,00	10 940,54		10 940,54

Poř. č.	Číslo pol. ceníku	Zkrácený popis položky	m.		Množství	Hmotnost	
			j.	j.			jednotl.
	800 - 1	1 - ZEMNÍ PRÁCE :					582 997,96
1	121-10-1100	Sejmutí ornice, pl.do 400 m2,přemístění do 50m (výhybna na trase „A“: 26,4m2 x 0,20m)	m3		5,280	175,00	924,00
2	122-20-2202	Odkopávky pro silnice v hor.3 do 1000m3 (výkaz kubatur, mimo sanaci podloží)	m3		272,600	95,00	25 897,00
3	122-20-2209	Příplatek za lepivost	m3		272,600	14,00	3 816,40
4	162-20-1102	Vodorovné přemíst.výkopku z hor.1-4 do 50m (přesun zeminy v profilech - výkaz kubatur)	m3		44,400	81,00	3 596,40
5	171-10-1105	Uložení sypaniny do násypů zhut. (použit vyhovující zeminu z odkopávek)	m3		44,400	193,00	8 569,20
6	122-20-2202	Odkopávky pro silnice v hor.3 do 1000m3 (sanace podloží, pokud nebude pláň vykazovat min.předepsanou únosnost Edef2 45Mpa, 643,80m2x0,30m)	m3		193,140	95,00	18 348,30
7	122-20-2209	Příplatek za lepivost	m3		193,140	14,00	2 703,96
8	162-70-1105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000m (přebytek z odkop., mimo sanaci podloží)	m3		228,200	191,00	43 586,20
9	162-70-1109	Příplatek k vod.přemístění hor.1-4 za další 1 km (dalších 5 km do celk. 15 km, 5x228,2m3)	m3		1 141,000	7,00	7 987,00
10	199-00-0005	Poplatek za skládku zeminy (228,2 m3 x 1,6 t)	t		365,120	268,00	97 852,16

Poř. č.	Číslo pol. ceníku	Zkrácený popis položky	m.		Množství	Hmotnost	
			m.	j.		jednotl.	
11	162-70-1105	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000m (při sanaci podloží)	m3		193,140	191,00	36 889,74
12	162-70-1109	Příplatek k vod.přemístění hor.1-4 za další 1 km (dalších 5 km do celk.15 km, 5x193,14m3)	m3		965,700	7,00	6 759,90
13	199-00-0005	Poplatek za skládku zeminy (193,14 m3 x 1,6 t)	t		309,020	268,00	82 817,36
14	132-20-1210	Hloubení rýh š.do 2m v hor.3 do 50 m3 Svody z odvod.žlabů: 15mx3mx1m	m3		45,000	429,00	19 305,00
15	132-20-1219	Příplatek za lepivost	m3		45,000	64,00	2 880,00
16	161-10-1101	Svislé přemíst.výkopku hl. do 2,5m (pol. 14)	m3		45,000	94,00	4 230,00
17	174-10-1101	Zásyp rýh sypaninou se zhutněním (45m3 minus vytlač.kubatura 1,9m3)	m3		43,100	132,00	5 689,20
18	162-70-1105	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000m (vytlačená kubatura)	m3		1,900	191,00	362,90
19	162-70-1109	Příplatek k vod.přemístění hor.1-4 za další 1 km (dalších 5 km do celk.15 km, 5x1,9)	m3		9,500	7,00	66,50
20	199-00-0005	Poplatek za skládku zeminy (1,9 m3 x 1,6)	t		3,040	268,00	814,72

Poř. č.	Číslo pol. ceníku	Zkrácený popis položky	m.		Množství	Hmotnost	
			m.	j.			jednotl.
21	122-10-1401	Vykopávky v zemních na suchu v hor.1 a 2 do 100m3 (ornice na ohumus.nezp.ploch)	m3		31,600	758,00	23 952,80
22	162-70-1105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000m (dovoz ornice na ohumus.nezp.ploch)	m3		31,600	191,00	6 035,60
23	181-10-1102	Úprava pláně v zářezech v hor.1-4, se zhutněním (pláň komunikace vč.úpravy sjezdů) 478 m2 + 165,8 m2	m2		643,800	15,00	9 657,00
24	181-10-1102	Úprava pláně v zářezech v hor.1-4, se zhutněním (úprava parapláně v případě sanace)	m2		643,800	15,00	9 657,00
25	822-1 předb.cena	Podklad z bet.recykliátu fr.0-90 mm, tl.30cm (sanace zemní pláně, 1m3 = 2,2t) 193,14m3 x 2,2 t	t		424,910	256,00	108 776,96
26	800-1 181-30-1101	Rozprostření ornice,rovina, tl.do 10 cm, do 500 m2 (pol.22)	m2		316,000	50,00	15 800,00
27	823-1 180-40-2111 800-1	Založení trávníku park.výsevem (pol.26)	m2		316,000	16,00	5 056,00
28	151-10-1101	Pažení a rozeptění stěn rýh-příložné, hl. Do 4 m (svody z odvodňov.žlabů)	m2		90,000	244,00	21 960,00
29	151-10-1112	Odstranění pažení stěn rýh- příložné	m2		90,000	68,00	6 120,00
30	005-72410	DODÁVKA : Směs travní parková (316 x 0,05 x 1,05)	kg		16,590	174,00	2 886,66

Poř. č.	Číslo pol. ceníku	Zkrácený popis položky	m.		Množství	Hmotnost jednotl.	
			m.	j.			
	822-1	56 - PODKLADNÍ VRSTVY KOMUNIKACÍ :					554 971,20
1	564-85-1111	Podklad ze štěrkodrti 0/32, po zhutnění tl.15 cm (trasa „A“: km 0,00-0,061+ km 0,204-0,20896+ výhybna: 316,40m2, celá trasa „B“ : 143,30 m2)	m2		459,700	183,00	84 125,10
2	564-86-1111	Podklad ze štěrkodrti 0/32, po zhutnění tl.20 cm (trasa „A“: km 0,00-0,061+ km 0,204-0,20896+ výhybna: 478m2, celá trasa „B“ : 165,80 m2)	m2		643,800	244,00	157 087,20
3	565-15-1111	Podklad z obal.kameniva ACP 16+, š.do 3m,tl.7cm (trasa „A“: km 0,204-0,20896: 14,90m2+ výhybna: 34,20m2)	m2		49,100	327,00	16 055,70
4	565-15-1211	Podklad z obal.kameniva ACP 16+, š.nad 3m,tl.7cm (trasa „A“ od km 0,00 do km 0,061 + celá trasa „B“ vč. Výhybny na „B“)	m2		410,600	327,00	134 266,20
5	565-16-1111	Podklad z obal.kameniva ACP 16+, š.do 3m,tl.8cm (vyrovnávací vrstva na stáv.podkladu z PM) (trasa „A“: od km 0,061 do km 0,204)	m2		429,000	373,00	160 017,00
6	591-05-0010	Komunikace z dlažby zámkové tl.8cm, podklad z bet. prostého a kam.drceného (oprava sjezdu k RD č.418)	m2		7,200	475,00	3 420,00

Poř. č.	Číslo pol. ceníku	Zkrácený popis položky	m.		Množství	Hmotnost	
			j.	j.		jednotl.	j.
	822-1	57 – KRYTY KOMUNIKACÍ ŽIVIČNÉ :					
1	573-11-1111	Postřik živičný infiltrační 0,6 kg/m ² -emulze PI (pod vrstvou ACP 16+, na trase „A“ i „B“)	m ²		888,700	15,00	225 729,80
2	573-23-1110	Postřik živičný spojovací z asf. Emulze 0,3- 0,5 kg/m ² (pod vrstvou z ACO 11, na trase „A“ i „B“)	m ²		888,700	10,00	13 330,50
3	577-11-2113	Beton asfaltový ACO 11 S, š. do 3m, tl. 4 cm, plochy 201-1000m ² (trasa „A“ od km 0,061 do km 0,20896)	m ²		478,100	229,00	8 887,00
4	577-11-2123	Beton asfaltový ACO 11 S, š. nad 3m, tl. 4 cm, plochy 201-1000m ² (trasa „A“ od km 0,00 do km 0,061 + celá trasa „B“ vč. Výhybny na „B“)	m ²		410,600	229,00	109 484,90
	827-1	87 - POTRUBÍ Z PLAST. HMOT :					
1	871-31-3121	Montáž potrubí z plast.hmot PVC DN 150 (svody z odvodňov.žlabů č.1 až č.3)	m		15,000	168,00	28 443,00
2	877-31-3122	Montáž přesuvek DN 150	ks		3,000	18,00	2 520,00
3	877-31-3123	Montáž tvarovek jednoos.DN150(kolena)	ks		6,000	233,00	54,00
4	předb.cena	Výfrézování otvoru a montáž stokové vložky na potrubí DN 300 vč.dodávky (napojení žlabů č.1 až č.3)	ks		3,000	5 032,00	1 398,00
							15 096,00

Poř. č.	Číslo pol. ceníku	Zkrácený popis položky	m.		Množství	Hmotnost	
			j.	j.		jednoti.	
		DODÁVKA : Trouby PVC DN 150 (dl.3m) – svody Spojka-přesuvka DN 150 Kolena 45°	ks		5,000 3,000 6,000	711,00 72,00 934,00	3 555,00 216,00 5 604,00
		89-OSTATNÍ KONSTR.TRUB.VEDENÍ :					56 067,90
1	827-1 822-1 597-10-1113	Montáž odvodňov.žlabu polymerbet.vč.bet.lože, zatižení D 400 (žlab č.1 až č.3, 2,5mx3ks)	m		7,500	2 970,00	22 275,00
2	597-10-3112 827-1	Montáž vpusti pro žlabu polymerbet.vč.bet.lože, zatižení D 400 (dvoudílná odtoková)	ks		1,000	2 660,00	2 660,00
3	451-57-2111 822-1	Lože pod potrubí z kam.těženého 0/4mm, vč.obsypu (svody DN 150 z odvodňov.žlabů)	m3		2,700	677,00	1 827,90
4	899-33-1111	Výšková úprava vstupu, zvýšení poklopu (stáv. Kan.šachty)	ks		6,000	1 972,00	11 832,00
		DODÁVKA : Žlab Stora drain super 300, výška žlabu 365mm,dl.1m, vč.litín. Roštu s otvory „S“ (obj.č.SU 30361332)	ks		2,000	3 872,00	7 744,00
		Žlab Stora drain super 300, výška žlabu 365mm,dl.0,5m,vč.litín. Roštu s otvory „S“ (obj.č.SU 30365332)	ks		1,000	2 729,00	2 729,00
		Odtoková vpust' Stora drain super 300 dvoudílná vč.kalového Koše a litín.roštu, (obj.č.AU 10601332)	ks		1,000	6 651,00	6 651,00

Poř. č.	Číslo pol. ceníku	Zkrácený popis položky	m.		Množství	Hmotnost	
			j.	ks		jednotl.	
		Čelní stěna Stora drain pro začátek a konec žlabu, výška 365mm (obj.č. AE 30025000)		ks	1,000	349,00	0,009
1	822-1	91 – DOPLŇUJÍCÍ KONSTR.KOMUNIKACÍ :				195 993,00	
	914-43-1111	Osazení a montáž dopravního zrcadla na sloupek		ks	1,000	5 872,00	1,0611
2	917-86-2111	Osazení stojat.obrubniku betonového, s opěrou z bet. lože z C 12/15 se zatřením, s vyplněním a zatřením spár cem.maltou		m	465,000	278,00	0,14874
3	919-73-1112	Zarovnání styčné plochy z betonu tl.do 15 cm (napojení v ZT a KT)		m	10,000	125,00	
	40444922	DODÁVKA : Zrcadlo dopravní obdélníkové 800 x 1000mm		ks	1,000	9 235,00	
	592-17472	Obrubník silniční 1000/150/250, šedý (lemování kom. mimo obr.nájezdové a přechodové)		ks	88,000	107,00	0,081
	592-17476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150, šedý (viz.příloha Tech.zprávy)		ks	364,000	101,00	0,051
	592-17480	Obrubník silniční přechodový L+P 1000/150/150-250 (levý 7 ks, pravý 6 ks)		ks	13,000	322,00	0,068

Poř. č.	Číslo pol. ceníku	Zkrácený popis položky	m.		Množství	Hmotnost	
			j.			jednotl.	
		M 22 – MONTÁŽ SDĚLOVACÍ A ZABEZP. TECHNIKY :					
	předb.cena	Demontáž ocel.stožáru místního rozhlasu (přeložka sloupu v křížovatce tras A a B)	ks	1,000	8 655,00	32 326,00	
	předb.cena	Montáž ocel.stožáru vč.zemních prací a bet.patky (přeložka sloupu v křížovatce tras A a B)	ks	1,000	6 763,00	6 763,00	
	předb.cena	DODÁVKA : Stožár ocelový bez reproduktoru	ks	1,000	16 908,00	16 908,00	
	822-1	99 - PŘESUN HMOT :				60 136,65	
1	998-22-5111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný (vč.sanace podloží)	t	1 179,150	51,00	60 136,65	



OBEC LOUKA

Louka 19, 696 76 Louka nad Veličkou, ☎ 518 /33 8 133, 33 8 2 67, IČO 285 064

Doložka ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Obec Louka prohlašuje, že podmínky platnosti právního úkonu, k podpisu Smlouvy o dílo č. smlouvy zhotovitele: 086/MCAA/18 uzavřena podle §2586 a násl. občanského zákoníku pro obec byly podle zákona č. 128/2000 Sb. splněny.

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvem obce Louka

Datum a číslo usnesení: dne 31.05. 2018, usnesení číslo 6.

OBEC LOUKA
696 76 LOUKA
okres Hodonín

Anna Vašicová, starostka obce

V Louce dne 25.06.2018